10/02/22, 16:14 Município de Toritama

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/47911D8B/03AGdBq27FtN1ckwK1bxjs5-r4t0dgwlJx29CSjHjFgqMV-T68XHwqm8OHMRb8hE… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - GABINETE DO PREFEITO -
GP

LEI Nº 1.850, DE 09 DE FEVEREIRO 2022

Denomina de rua Abílio Laurindo Tavares, a R.
Projetada, cód. log. 558, Quadras 120 e 129, Setor 04,
Loteamento Novo Coqueiral.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1º Denomina de rua Abílio Laurindo Tavares, a R. Projetada, cód.
log. 558, Quadras 120 e 129, Setor 04, Loteamento Novo Coqueiral.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Toritama, Pernambuco, 09 de fevereiro de 2022, 69º da Emancipação.

EDILSON TAVARES DE LIMA
Prefeito

Publicado por:

Gilberto Alves de Almeida Filho
Código Identificador:47911D8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/02/2022. Edição 3023
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/